LD39020DTPU31R Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics LD39020DTPU31R STMicroelectronics toimittaja STMicroelectronics Jakelija
STMicroelectronics LD39020DTPU31R
STMicroelectronics
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO LD39020DTPU31R
VALMISTAJA STMicroelectronics
KUVAUS IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 308047 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITEPUDOTUS (MAX) 0.35V @ 200mA
JÄNNITE - LÄHTÖ (MIN / KIINTEÄ) 3.1V
VOLTAGE - LÄHTÖ (MAX) -
JÄNNITE - TULO (MAX) 5.5V
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE 4-DFN (1x1)
SARJA -
SUOJAUSOMINAISUUDET Over Current, Over Temperature, Soft Start
PAKKAUS Tape & Reel (TR)
PAKKAUS / CASE 4-XDFN Exposed Pad
PSRR 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
LÄHTÖ TYYPPI Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
MUUT NIMET 497-15227-2
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 125°C (TJ)
LUKUMÄÄRÄ REGULATORS 1
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 200mA 4-DFN (1x1)
NYKYINEN - LEPOTILASSA (IQ) 40µA
NYKYINEN - TUOTOS 200mA
OHJAUSTOIMINNOT Enable
LD39020DTPU31R
Osa numero: LD39020DTPU31R
Valmistaja / merkki: STMicroelectronics
Tuotteen Kuvaus IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 308047 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39020DTPU31R.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
LD39020DTPU31R: n tekniset tiedot
LD39020DTPU31R.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
LD39020DTPU47R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
Varastossa:  339679 pcs
RFQ
LD39020TPU33R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Varastossa:  350351 pcs
RFQ
LD39020ATPU33R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Varastossa:  351485 pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
Varastossa:  338027 pcs
RFQ
LD39020TPU32R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
Varastossa:  99797 pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
Varastossa:  107464 pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
Varastossa:  324639 pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Varastossa:  316769 pcs
RFQ
LD39030ADTPU12R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
Varastossa:  263410 pcs
RFQ
LD39020DTPU15R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
Varastossa:  103665 pcs
RFQ
LD39020TPU185R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
Varastossa:  351324 pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
Varastossa:  276084 pcs
RFQ